
   

NR DATA E KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / 

NATYRA E SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGjORE SHENIME

1 27.11.2020 “Kebej Gaz” shpk

Lagjja nr. 14, Shkozet, Durrës, Objekt 

me nr. pasurie 5/2396, Vol. 27, Zona 

Kadastrale 8515

Subjekti kishte mungesë të 

dokumentacionit Tekniko-Ligjor në 

stacionin e tregtimit të karburantit.

150 000

Subjekti eshte gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 8450, 

datë 24.02.1999 “Për përpunimin, transportimin dhe 

tregtimin e naftës, gazit dhe nënprodukteve të tyre”, i 

ndryshuar, nenit 15, pika 7, subjekti kishte mungesë 

të dokumentacionit Tekniko-Ligjor në stacionin e 

tregtimit të karburantit

2 02.12.2020 “BOLV-OIL” sha

Adresë kryesore: Grizë, Patos, Zona 

Kadastrale 2890, Pasuria nr. 68/3, 

Patos, Fier, Dega: Fshati Mëzez, Pikë 

Karburanti Bolv Oil sh.a, Zona 

Kadastrale 2679, Pasuria nr. 3051, 

Kashar, Tiranë

Subjekti tregton karburant jashtë 

normave të lejuara pasi konstatohet se 

ka shmangie në parametrat cilësorë për 

produktin gazoil, konkretisht për 

treguesin "squfur" e cila ka rezultuar 

34.8 mg/kg nga 10 mg/kg që është 

minimumi i lejuar, konstatuar kjo sipas 

furnizimeve të kryera ndaj shoqërisë 

“Antea Cement”, e cila përfshihet sipas 

ligjit në kategorinë e subjekteve 

“konsumator i madh”

1 500 000
Subjekti eshte gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 8450 

datë 24.02.1999, i ndryshuar, neni 14, pika 9

       TABELA E SANKSIONEVE TË ISHTI-T PËR PERIUDHËN JANAR 2021

Bëjmë me dije se kjo tabelë do të përditësohet në ditët në vijim.


